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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederikke Hviid Holding ApS
Skovringen 10
2950 V edbagk
CVR-nr: 38522914

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Sel skabets hovedaktivitet bestdr i at eje anparter i APOF ApS

Naavaaende arsrapport er selskabet anden arsrapport og omfatter perioden fra 1 Januar 2019- 31 December
2019

Selskabet har fravalgt revision, da selskabet opfylder betingelserne herfor.
Periodens resultat giver et resultat pa-15 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at arsrapporten giver et retvisende billede at selskabet aktivitet, resultat, aktiver
0g passiver.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

Nedskrivning af finansielle aktiver ........ccccooevieeve e, 42.036

@vrige finansielle OMKOStNINGEr ......cccvcveveeeeieierese e -15 1.535

Ordinaert resultat far skat .......cccoceeveviericie e -15 43.571

ATESTESUIAL ..ot -15 43.571
Fordlag til resultatdisponering

OVEITAIT rESUITAL .....c.eeveieeeiieieiere e -15 43.571

= P -15 43571
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovevviiieeinnnen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ..o

ANlaegsaktiVer | alt ....oceeiececeeee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000

50.000
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker ...

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ....cccceeeveiieeiinee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

2 50.000
-15

49.985
15

15

15

50.000
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000

CVR-nr. 38522914



Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Arets opskrivning

Udloddet udbytte
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Regnskabsmaessig veerdi af indregnet goodwill

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
APOF ApS Charlottenlund
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Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

50.000
0
0

50.000

ol O O

50.000

Ejerandel Egenkapital

Arets
resultat

33%

-70.422

-919.821
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2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 1 anpart af 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kr.
Zndringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar :
Aktiekapital 01.01.2018 50.000
Tilgang , kapitaludvidelse 0
Anpartskapital ultimo 50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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